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2024 LGS Şampiyonu

Burdur Bahçeşehir Koleji’ni

Burdur Bahçeşehir Koleji, 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılında önemli bir başarıya imza atarak, Türkiye 
genelinde yapılan Liseye Geçiş Sistemi (LGS) 
sınavında 500 tam puan alarak Türkiye şampiyo-
nu olan Irmak Göker'i bünyesinde barındırıyor. 

Türkiye genelindeki birçok prestijli okulu tercih 
edebilecek durumda olan Irmak Göker, eğitim 
hayatına Burdur Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi’nde 
devam etmeyi seçti. Bu tercih, okulun sunduğu 
nitelikli eğitim, güçlü akademik kadro, mühendislik 
atölyeleri, yurt dışı eğitim imkanları ve öğrencilerin 
kişisel gelişimine verilen önemin bir göstergesi olarak 
öne çıkıyor.
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'Su, DSİ yatırımlarına'
Burdur'da Vekillerden;

YAKIN TAKİP
Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürü Akif Balta ile Burdur’un su sorunlarını ele almak ve DSİ 
yatırımlarını değerlendirmek amacıyla önemli bir toplantı gerçekleştirdi. 
Görüşmede, Burdur’un mevcut ve tamamlanmakta olan su projeleri ile içme 
suyu sorunlarına kalıcı çözümler getirilmesi için atılacak adımlar detaylı bir 
şekilde ele alındı.

Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, DSİ Genel Müdürü 
Akif Balta ile Burdur’un su sorunlarını çözmek için bir araya geldi.

Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürü Akif Balta ile birlikte Burdur’un su sorunlarını ele almak ve DSİ ya- 
tırımlarını değerlendirmek amacıyla önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Ziyaret sı- 
rasında Burdur'daki mevcut ve tamamlanmakta olan projeler masaya yatırıldı.

Türk Devletleri 
Teşkilatı toprak 
bütünlüğünü sağla-
yan Azerbaycan'da 
ilk kez toplanıyor.

Birçok ilk’in 
yaşanacağı zirve, 
Azerbaycan'ın ve 
Türk dünyasının 
kültür başkenti 
Şuşa'da düzenleniyor. 
Uzmanlara göre, Türk 
ülkeleri Şuşa'dan 
dünyaya çok önemli 
bir mesaj veriyor: 
Türk dünyasının 
arasındaki iş birliği 
artacak.
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Kupası Burdur 
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CHP Milletvekili Akbulut’tan Burdur’a müjde:

 Uzun vadeli 
içme suyu

ihtiyacı için
YENİ BARAJ
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BURDUR’DA ŞİDDETLİ 
YAĞMUR ETKİLİ OLDU!

Ev ve iş yerleri
su altında kaldı,
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■ Kadriye ÇETİN

(Kaynak: valilik basın)

Çamlık köyünde meydana gelen dolu yağışı, 
hasadı yapılmayan onlarca dekar sebze, meyve 
bahçelerinde ve seralarda büyük zarara yol 
açtı.

Çamlık köyünde meydana gelen dolu yağışı, 
hasadı yapılmayan onlarca dekar sebze, meyve 
bahçelerinde ve seralarda büyük zarara yol açtı. 
Çiftçilerin bir yıl boyunca emek verdiği ürünleri 
telef oldu.

Çamlık köyünde aniden başlayan dolu yağışı, 
onlarca dekar sebze ve meyve bahçelerini mahvet-

ti. Çiftçilerin bir yıl boyunca emek verdiği ürünler 
heba oldu. Bir anda başlayan dolu yağışı, çiftçileri 
büyük bir mağduriyet içinde bıraktı. Çiftçiler, bu 
felaketin ardından ne yapacaklarını şaşırmış 
durumda.

Bucak Ziraat Odası Başkanlığı açıklamada 
bulunarak "Çiftçilerimizin yanındayız. Bölgedeki 
üreticilerimize geçmiş olsun dileklerimizi sunuyo-
ruz ve bir daha böyle afetlerin yaşanmamasını 
diliyoruz. Tüm çiftçilerimize sabır ve güç dileriz." 
ifadelerini kullandı.

Burdur İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından il genelinde suçun önlen-
mesi, olayların aydınlatılması ve 
suçluların yakalanmasına yönelik 
çalışmalar kararlılıkla sürdürülmekte.

 
11 Haziran 2024 - 30 Haziran 2024 

tarihleri arasında gerçekleştirilen operas-
yonlarda 84 asayiş olayı meydana gelmiş, 
105 şüpheli adli makamlara sevk edilmiş-
tir. JASAT ve İlçe Jandarma Komutanlık-
larının çalışmaları sonucunda çeşitli 
suçlardan aranan ve haklarında kesinleş-
miş hapis cezası bulunan 7 şüpheli 
yakalanarak ceza infaz kurumuna teslim 
edildi.

Burdur Valiliği Basın Bürosu’ndan 
yapılan açıklamada; “Burdur İl Jandarma 
Komutanlığı sorumluluk bölgesinde 
11.06.2024-30.06.2024 tarihleri arasında 
( 84 ) asayiş olayı meydana gelmiş, bu 
olaylarda ( 105 ) şüpheli şahıs tespit 
edilerek adli makamlara sevk edilmiştir. 
İl genelinde yapılan (49.596) şahıs sor- 
gulamasından (81) aranan şahıs, (24.066) 
araç sorgulamasından (7) yakalama kaydı 
bulunan araç yakalanmıştır.

Burdur İl Jandarma Komutanlığı 
Asayiş Şube Müdürlüğü bünyesinde 
görev yapan Jandarma Suç Araştırma 
Timi (JASAT) ve İlçe Jandarma Komutan-
lıklarınca;

· 11 Haziran 2024 günü “4733 Sayılı 
Kanuna Muhalefet” suçundan (2) yıl (6) 
ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.B. 
isimli şüpheli şahıs,

·14 Haziran 2024 günü “Silahla 
Tehdit” suçundan (2) yıl (5) ay kesinleş-
miş hapis cezası bulunan D.K. isimli 
şüpheli şahıs,

· 14 Haziran 2024 günü “Cebir 
Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 
Hürriyetinden Yoksun Kılma” suçundan 
(5) yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
O.Ç. isimli şüpheli şahıs,

· 24 Haziran 2024 günü “Banka veya 
Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanıl-
ması Suretiyle Dolandırıcılık” suçundan 
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İnananların tamamının bildiği, bilmesi gerektiği gibi, İslâm Dünyası ve Müslü-
manlar 6 Temmuz Cumartesi günü ve ikindi saatlerinde Hicretin 1445. Yılına ‘el- 
veda’, 1446. Yılına da ‘merhaba’ diyecekler inaşaAllah. Yani İslâm Alemi 6 Temmuz 
cumartesi günü Hicrî 1445 yılının defterini kapatacak, 1446’nın defterini açacak 
işaAllah… O nedenle ben daha yazımın başında Hicrî yeni yılımızı buruk bir 
sevinçle kutluyor, bu yılın önce İslâm Âleminin her türlü sıkıntıdan kurtuluşuna, 
daha sonra da İnsanlık Âleminin hidâyetine vesîle olmasını diliyor, daha sonra da 
bu yıl hakkındaki nâçiz görüş ve düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla paylaşmak 
istiyorum. Ancak bundan önce, sevgili okurlarıma bu kutlu yıl hakkında kısa bir 
bilgi aktarmak istiyorum:    

    Müslümanlar için bir dönüm noktası ve Kurtuluş vesîlesi olan Hicret hâdise-
si, tarihe yepyeni, tertemiz bir sayfa veya yaprak açmış ve Hicrî yıl da şöyle 
olmuş-oluşmuştur. 

Hz. Ömer (r.a)’in Halîfeliği döneminde Hicretin gerçekleştiği gün, Hz. Ali 
(r.a)’nin teklifiyle Hicrî Yılın başladığı gün sayılmış, dolayısıyla da İslâm Ülkelerinde 
Muharrem ayının 1’inci günü Hicri yılbaşı-yeni yıl olarak kutlanmış ve kutlanmak-
tadır…

Müslümanlar için bir mîlât olan Hicret, Allah (c.c) ve O’nun kutlu elçisi, sevgili 
Nebisi olan Hz. Muhammed (sav)’e kalpten-gönülden-yürekten bağlanmanın bir 
ispatı ve tescilidir… Çünkü hicret, sırf Allah rızası ve Peygamber sevgisi için, 
anadan, babadan, evlattan, yardan, eşten dosttan, doğup büyüdüğün yerlerden, 
maldan mülkten ve daha da önemlisi ‘gerektiğinde’ candan-cânandan ayrılma-
nın-vaz geçmenin zor ve meşakkatli ama bir o kadar da isabetli bir yol öyküsü 
demektir! 

Kısacası: Hicret, Yüce Rabbimizin, kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerim’in ve sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed’in insanlık alemine ulaştırmak için çıkılan yolcu-
luğun adıdır-başlangıcıdır… Öyle ki, tebliğ hicreti gerektirmiş, hicret ise tebliği 
gerekli kılmış ve hicret ehli, tebliği bihakkın yerine getirmiştir. O nedenle Hicret, 
Müslümanlar için bir mîlât, inanan ve şartlarına uyup gereğini yapanlar için bir 
kurtuluş vesîlesidir…

HİCRÎ YILBAŞI İBÂDETLERİNDEN BİRKAÇI ŞÖYLE
Aşûre Muharrem Ayının 10. Günüdür… Bu yılın ilk gününde mümkünse oruç 

tutulur, bildik dualar yapılır, sadakalar verilir, nâfile namazları kılınır… Çünkü 
Müslümanlar için bir mîlât olan hicret, herhangi bir yerden göçmek değil, kaçmak 
hiç değil, Allah’ın emrini yerine getirmek ve sevgili Peygamberine itaat etmek, yol 
ve dava arkadaşı olmaktır!

HİCRÎ YIL İLE MÎLÂDÎ YIL KIYASA BİLE GELMEZ! 
İnsanının yüzde 98-99’u Müslüman olduğu varsayılan Ülkemiz de bazı kesim-

ler Mîlâdî Yılbaşına büyük önem atfediyorlar ve yeni yılı-yılbaşını tıpkı bir Hıristiyan 
veya gayrimüslim gibi görüyor, kabul ediyor ve öyle kutluyorlar… Hicrî yeni yıldan 
ise hiç haberleri olmuyor, olsa bile herhangi bir kutlama veya program yapmıyor-
lar… Hadi onlar neyse ne amma, Müslümanların da bu yıldan ya haberleri olmu-
yor ya da herhangi bir değerlendirme, en azından bir kutlama bile yapmıyorlar 
maalesef! 

Velhâsıl-ı kelâm; Cenab-ı Hakk nasip kısmet ederse eğer ki, hepimize daha 
nice nice yıllar nasip eder inşaAllah, bu cumartesi günü ikindi saatlerinde Hicretin 
1445’in yılının defterini kapatıp, 1446’ıncı yılının tertemiz, bembeyaz defterini aça- 
cağız… Ve dün geçmiştir geri gelmesi mümkün değildir… Yarının da gelip gelme-
yeceği de belli değildir… Çünkü nefesimizi alıp ta geri verememek, verip te  
alamamak, dolayısıyla da ölüm var! O zaman biz bugünün, hattâ içinde bulundu-
ğumuz ânın ve mekânın kıymetini bilelim! Meselâ hicret yapamıyorsak bile hicret 
yapanlara dua edelim! Hele hele hicret edecek bir yer ve mekân dahî bulamayan 
başta Filistinli, Gazzeli, Somalili, Suriyeli, Arakanlı ve benzer ülkeler ile birlikte Do- 
ğu Türkistanlı kardeşlerimizin selâmetleri ve çileden kurtuluşları için dua edelim… 
Dua edelim ki dualarımızın arasına kattığımız sabi çocuklar, masum insanlar, 
kadınlar kızlar, saçı sakalı ağarmış ve beli bükülmüş ihtiyarlar, piri fâniler, mecnun-
lar ile hayvanlar haşerelerin hatırına Allah’mız bizim dualarımızı kabul ve karîn, 
günah ve kusurlarımızı a�ı mağfiret etsin…

Hülâsâ-i netice; genelde İnsanlık, özelde de İslam âlemi Hicri 1445 yılını kan 
revan, aç susuz, pelli perişan bir şekilde, yani oldukça mutsuz başladı ve kapattılar 
maalesef… O nedenle ben ‘7 Temmuz Pazar günü fiilen  başlayacak olan Hicrî 1446 
yılının önce İslâm âlemi, sonra da insanlık âlemi için hayırlı uğurlu olmasını’ diliyor, 
herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

HİCRÎ YENİ YILIMIZ MÜBÂREK; BU YIL DA
İNANANLARIN KURTULUŞ YILLARI OLSUN

KİM ALLAH (c.c) YOLUNDA HİCRET EDERSE, YERYÜZÜNDE
BARINICAK PEK ÇOK GÜZEL YER VE MADDÎ-MÂNEVÎ 

GENİŞLİK VE BOLLUK BULUR. KİMDE EVİNDEN YERİNDEN
ALLAH VE RESÛLÜNE HİCRET ETMEK NİYETİYLE ÇIKAR,

SONRA DA HEDEFİNE VARAMADAN KENDİSİNİNE ÖLÜM
YETİŞİRSE, ARTIK ONUN MÜKÂFÂTI ŞÜPHESİZ ALLAH’A

AİTTİR. ALLAH ÇOK ESİRGEYİCİDİR-BAĞIŞLAYICI VE
ENGİN MERHAMET SÂHÎBİDİR… Enfal Sûresi, âyet 72 

GÖKLERİ VE YERİ YATATTIĞI GÜN DE ALLAH’IN
(c.c) YAZISINA GÖRE ALLAH KATINDA AYLARIN

SAYISI ON İKİ OLUP, BUNLARDAN DÖRDÜ HARAM
AYLARDIR. İŞTE BU DOSDOĞRU HESAPTIR. O AYLAR
İÇİNDE (ALLAH’IN KOYDUĞU YASAĞI ÇİĞNEYEREK)

KENDİNİZE ZULMETMEYİN VE MÜŞRİKLER NASIL
SİZİNLE TOPYEKÜN SAVAŞIYORLARSA, SİZ DE ONLARA

KARŞI TOP YEKÜN SAVAŞIN VE BİLİN Kİ ALLAH
(KÖTÜLÜKTEN) SAKINANLARLA BERABERDİR…

Tevbe Sûresi âyet 36
AYLARIN EFENDİSİ MUHARREM, GÜNLERİN EFENDİSİ

CUMADIR… NAFİLE ORUÇ TUTACAKSAN, MUHARREM
AYINDA TUT! ÇÜNKÜ O ALLAH’IN (c.c) AYIDIR. O AY DA

BİR GÜN VARDIR Kİ, O GÜNDE ALLAH GEÇMİŞ 
KAVİMLERDEN BİRİNİN TÖVBESİNİ KABUL ETTİ. YİNE

O GÜN, TEVBE EDENLERİN GÜNAHLARINI DA AFFEDER:
Tirmizî Hadis-i Şerifi

Onlarca dekar sebze ve
meyve zarar gördü

Çamlık Köyü’nde
dolu yağışı felaketi!

7 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI!
(3) yıl (5) ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.B. isimli 
şüpheli şahıs,

· 25 Haziran 2024 günü “(3) Bina İçinde Muhafaza 
Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık, (2) İşyeri 
Dokunulmazlığını İhlal Etme, Nitelikli Yağma, Adet Gereği 
Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık ve Hükümlü veya 
Tutuklunun Kaçması suçlarından toplam (8) suç kaydı ile bu 
suç kayıtlarından hakkında (20) yıl (1) ay toplam kesinleş-
miş hapis cezası bulunan Y.A. isimli şüpheli şahıs,

· 25 Haziran 2024 günü “Kişilerin Huzur ve Sükununu 
Bozma” suçundan (2) ay (15) gün kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan M.Z. isimli şüpheli şahıs,

· 25 Haziran 2024 günü “Kasten Öldürme” suçundan (8) 
yıl (4) ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Z.E. isimli şüpheli 
şahıs yakalanmış, yakalanan (7) şüpheli şahıs sevk edildikle-
ri adli makamlarca tutuklanarak Burdur E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir” denildi.
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Türk Devletleri Teşkilatı toprak bütünlüğünü sağlayan 
Azerbaycan'da ilk kez toplanıyor. 
Birçok ilk’in yaşanacağı zirve, Azerbaycan'ın ve Türk 
dünyasının kültür başkenti Şuşa'da düzenleniyor. 
Uzmanlara göre, Türk ülkeleri Şuşa'dan dünyaya çok 
önemli bir mesaj veriyor: Türk dünyasının arasındaki 
iş birliği artacak.
  ***************
"Türk bulunduğu her coğrafyada kültürel ve 
eğitim sanat konusunda hep Türk imzasını 
bırakmıştır..."

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT)  Azerbaycan'ın ve Türk 
dünyasının kültür başkenti Şuşa'da ilk kez bir araya geliyor.

5-6 Temmuz'da gerçekleşecek Gayrıresmi Liderler 
Zirvesi'nde ulaşımdan enerjiye birçok konu masaya yatırıla-
cak. Zirvede ülkeler arasındaki iş birliğinin artırılması, 
geleceğe yönelik ortak vizyonun güçlendirilmesi hedefleniyor.

6 Temmuz'da Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in ev sahipliğin-
deki zirvede, Türkiye'yi Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz temsil edecek. Kazakistan, Özbekistan ve Kırgızistan 
devlet başkanları ile gözlemci ülke liderleri de katılacak. Zirveye 
ayrıca TDT Gözlemcilerinin liderleri ve TDT Genel Sekreteri de 
katılacak.

Şuşa'da düzenlenecek ilk Türk Devletleri Teşkilatı toplantısı-
nın önemini ve alınacak kararları Türkiye Araştırmaları Vakfı 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Enes Bayraklı ve Bayburt 
Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramin 
Sadık TRT Haber'den Ayşe Şimşek'e değerlendirdi.

              
             "Şuşa'nın özgürleşmesi 
        Türk dünyası için bir bayram"

Şuşa'nın ve tabii ki Karabağ'ın 30 yıla yakın işgal altında 
kalması sadece Azerbaycan açısından değil, Türk dünyası açı- 
sından da ulusal bir travmaydı. Dolayısıyla buranın özgürleş-
mesi Azerbaycan ve Türk dünyası için bir bayram.

Doç. Dr. Bayraklı, Şuşa'nın önemini şu sözlerle anlatıyor:
"Şuşa sadece Azerbaycan için değil, tüm Türk dünyası için 

önemli bir şehir. Bir Türk devletinin bir toprağı, haksız bir 
şekilde ve uluslararası hukuka daha aslında aykırı bir şekilde 
işgal altındaydı. Karabağ'da ciddi bir etnik temizlik ve soykırım 

suçu işlenmişti. Dolayısıyla bu buranın özgürleşmesi Türk 
dünyası için de bir aslında bir bayram."

Enes Bayraklı, Şuşa'nın özgürlüğünün tüm mazlum millet ve 
devletlere örnek olduğunun altını çiziyor:

"Şuşa'nın özgürlüğü tüm dünyadaki mazlumlar açısından da 
toprakları işgal altında olan milletler ve devletler açısından da 
güzel bir örnek. Eğer siz haklı davanıza sebat ederseniz, bir gün 
mutlaka bu haksızlığı gidereceksiniz."

             
             "Türk ülkeleri Şuşa'dan 
   dünyaya çok önemli bir mesaj verecek"
Doç. Dr. Ramin Sadık, "Şuşa, tarihi Azerbaycan toprağı 

olarak aynı zamanda Azerbaycan kültürünün beşiği olarak bir 
sembolik şehir. 

Şuşa Karabağ Savaşı'nda da bir sembol anlamı taşıyordu. 
Bildiğimiz gibi Ermeniler Şuşa'yı elden bırakmamak için var 
güçleriyle mücadele etti. 

Azerbaycan ordusu dik kayaları tırmanarak ansızın Şuşa'da 
Ermenileri kıskaca aldı ve işgalci orduyu Şuşa'dan püskürtmeyi 
başardı. Bu nedenle de Şuşa’nın kurtuluş hikayesi askeri tarih 
açısından ve askeri metod açısından bazı devletlerin askeri 
okullarında ders olarak okutulmaya başlanmış."

Doç. Dr. Enes Bayraklı'ya göre Şuşa'dan tüm dünyaya da bir 
ortak aslında mesaj veriliyor. Türk dünyası arasındaki iş birliği 
artacak: "Türkiye'nin desteğiyle Karabağ'ın özgürleştirilmesinde 
tabii Sayın Cumhurbaşkanımızın iradesi de çok önemli rol 
oynuyor. Şuşa'da Türk dünyasının bir araya gelişi oluşu çok 
önemli. Burada tüm dünyaya da bir ortak aslında mesaj veriliyor. 
21. yüzyılda özellikle Türk dünyasının, Türk dünyası arasındaki iş 
birliğinin artacağını görüyoruz.

 Bununla ilgili ciddi işaretler var. Türk Devletleri Teşkila-
tı'nın da güçlenmesi her geçen gün enteg- rasyonun derinleşmesi-
ne şahit oluyoruz. Burada da Türkiye'nin öncü rolü sayın 
Cumhurbaşkanımızın siyasi liderliğin öncü bir rolü olduğunu 
görüyoruz. "

Doç. Dr. Ramin Sadık'a göre; Türk ülkeleri aynı anda 
Şuşa'da bulunacaklar ki bu da dünyaya Şuşa'dan çok önemli bir 
mesaj verecek. Toplantının Şuşa'da yapılacak olması aynı 
zamanda yıllarca çözümsüzlüğü destekleyen ülkelere bir mesaj 
olacak.

"Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk dünyasının 
dünyanın yükselen gücü olmasını hedefliyor"

Doç. Dr. Sadık, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Türk Devri'ni Türkiye ile devam ettirmeyi ve Türk dünyasının 
dünyanın yükselen gücü olmasını hedefliyor. Türkiye'nin Türkiye 
Yüzyılı'nda Türk Devri'nde Türk dünyasına öğreteceği, gösterece-
ği çok konu var. Türk Devri'nin Türkiye ile birlikte ile bütün Türk 
dünyasını ileriye götüreceğine inanıyorum." vurgusunu yapıyor.

"Karabağ Zaferi Türk dünyasını 
birleştirme konusunda çok önemli bir 

sürecin başlamasına neden oldu"
Şuşa 15 Haziran 2021 tarihinde Türk dünyası açısından da 

çok önemli bir anlaşmaya ev sahipliği yaptı. Türkiye ile Azerbay-
can en üst düzey ittifak anlaşmasını Şuşa'da imzaladı. Türkiye ve 
Azerbaycan'ın attığı bu imza aynı zamanda Türk dünyası ülkele-
rine de Türk dünyası ülkeleri ara- sındaki ilişkilerin gelişmesi 
açısından da tetikleyici bir motive unsuru oldu.

Doç. Dr. Sadık, "Şuşa Beyannamesi'nden sonra Türk 
ülkeleri arasında ayrı ayrı olarak da Azerbaycan Kazakistan 
arasında, Kazakistan Türkmenistan veya Kırgızistan Kazakistan 
arasında ve sair ülkeler arasında bir takım üst düzey anlaşmalar 
imzalandı. Diğer taraftan Karabağ'da işgalin sona ermesi aynı 
zamanda Türk dünyasını birleştirme konusunda Türk dünyasını 
bir araya getirmek konusunda da çok önemli bir sürecin başla-
masına neden oldu." dedi.

  
      Karabağ Deklarasyonunu imzalanacak
“Ulaştırma Bağlantısı ve İklim Hareketi ile Sürdürülebilir 

Bir Gelecek İnşa Etmek” temalı Zirve, kilit konular ve teşkilatın 
gündemi ile ilgili üst düzey tartışmaların yapılacağı bir platform 
işlevi görecek. Zirvede liderler önemli kararlar alacak, çeşitli 
TDT projeleriyle ilgili belgeleri sonuçlandıracak ve onaylayacak.

Zirvenin sonunda Devlet Başkanları, diğer bazı önemli 
belgelerin yanı sıra Karabağ Deklarasyonunu da imzalayacaklar.

Karabağ'daki işgalin ardından Türk liderler Karabağ'da 
işgalden kurtarılan toprakları ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan liderleri de 
işgalden kurtarılan toprakları ziyaret etti. 

                        (Devamı sayfa 6’da)

TÜRK DÜNYASI ZİRVESİ
İlklerin zirvesi: Türk Devletleri Teşkilatı Şuşa'da
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SALDA GÖLÜ

Su uzmanı, otorite isim; Erol Kesici’den ‘özel Salda Gölü’ yazı dizisi

“Potansiyel kanserojen birçok madde içerdiği için 
asfalt, yağmur suyu ve diğer nedenler ile suya karışınca 
canlı hayatını olumsuz etkilediği, asfaltın ve dökümü 
sırasında asfalt dumanının yayılması-solunması da,  
çevresindeki hava -toprak - su ve canlı ortamına kısa ve 
uzun vadeli sağlık sorunlarına yol açabileceği bildirilmek-
tedir. 

Asfaltın atıklarının, bozulan parçalan kısımlarının, 
araç kullanımıyla artan karbon salınımını artırdığı bilin-
mektedir.  Kışın buzlanmaya karşı önlem için asfalt 
yollara dökülen, tuzlu-asitli kumların ve onların çözdüğü 
asfaltın “zehirlerinin” göle taşınması ise! 

Tüm canlılarda yaşadıkları suyun tuzluluğundaki 
herhangi bir değişiklik, hayatta kalma yetenekleri üzerin-
de ciddi bir yaşamsal etkiye sahip olabiliyor. İki sininde 
suya karışması, balıklar, yaban hayatı ve su yaşamı gibi 
ekosistem için ciddi risk ve tehlike oluşturduğu ve 
asfaltın ve dökümü sırasında istenmeyen hayati sorunlar 
oluşturduğu da belirtilmektedir.”

 
İki yıl öncesi kar yağışlarının sonucu asfalt yollarda 

biriken karların, kuraklığa önlem olarak kamyonlarla 
toplanıp göllere nehirler bırakılmasının ne kadar tehlikeli 
olduğunu da dile getirmiştik. 

Bu nedenle buraya toksik etkisi olan asfalt yerine;  
Salda Gölü ve çevresinin ekosistemine uygun- koruyucu, 
diğer kaplama türlerine daha uzun ömürlü olan, açık 
renkli olması dolayısıyla insan, hayvan ve taşıtların gece 
görüne bilirliğini artıran çimento betonu kullanılarak 
yapılmış yol kaplamaları yapılabilirdi. 

Beton yol yapımı ve hizmet ömrü boyunca toplamda 
daha fazla emisyona sebep olsa da, düşük yuvarlanma 
direnimi sayesinde taşıtlarda yakıt tasarrufu ve bu 
tasarruf sayesinde de taşıtların karbon emisyonunu 
düşürdüğü bilinmektedir. Özellikle hizmet ömrünün 30 
veya 50 yıl olarak kabul edildiği göz önüne alındığında, 
yakıt tüketimindeki azalmadan kaynaklı emisyon farklılık-
ları ciddi mertebelere ulaşabilecektir. 

Bu durumun sonuçlar üzerinde etkili olacağı ve belki 
de asfalt kaplamalara nazaran ömür - yaşam döngüsü 
açısından daha çevreci oldukları bilinmektedir. 

Maliyeti petrol türevli asfalta göre biraz daha fazla 
olan “Doğal Asfaltlar”, doğada genellikle minerallerle 
karışmış halde bulunur, bu yüzden kullanabilmek için 
işlemlerden geçmesi gerekir. Göl asfaltı, kaya asfaltı 
doğal asfaltlara önemli bir örnektir. Ya da buraya parke- 
kilit taşlarının döşenmesi daha da çok akılcı olurdu. 
Keşke, ne paylaşımlı bisiklet yolu ne de kaplama yapıl-
masaydı. İnsanların göle ulaşmalarının kolaylaştırılması-
nın, yıkıcı etkisi her alanda yaşanmaktadır. Buradan geri 
dönüş çok zordur. Keşke Salda Gölü 1990’lı yıllara geri 
dönebilse… MÜMKÜN DEĞİL Kİ!  

     NEDEN BU YOL ARAÇ TRAFİĞİNE 
  AÇILMAMALI! EGZOZ BOMBARDIMANI! 
Söz konusu olan yolun yaratmış olacağı en büyük 

diğer bir tehlikede artacak araç trafiğiyle; egzoz gazı 
emisyonunun açacağı ciddi problem, gölün içerisinde- 
çevresinde oluşacak EGZOZ gazlarının yaratmış olduğu, 
kirlilik ve zehir. 

 Kirliliğine neden olan sebeplerden biri ise araçlar 
seyir halindeyken havaya karışan egzoz gazıdır. Bu 
kirlilikten yalnızca bizler değil; dünya ve üzerinde nefes 
alan tüm canlılar etkilenmektedir. Egzoz gazının içerisin-
de bulunan ağır metalik gazlar, bitkiler üzerinde birikir ve 

bunun sonucunda ya bitkiler yok olur ya da bu gaz 
bitkilerin zehirleyici etki taşımasına sebep olur. Egzoz 
emisyonunun iklim değişikliği üzerinde de olumsuz 
etkileri bulunmaktadır. Egzoz emisyonunun küresel 
ısınmanın sebeplerinden biri olduğu unutulmamalıdır. 
Egzoz gazının içinde bulunan karbonmonoksit gazının 
canlı- “insan” sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri çok 
büyüktür! Karbonmonoksit gazı solunum sistemimizde 
kalıcı hasarlar bırakabilir.  
SALDA GÖLÜ’NÜN HASSAS YAPISINI 
DÜŞÜNDÜĞÜMÜZDE NE KADAR 
TEHLİKELİ DEĞİL Mİ? FARKINDA OLMAK GEREKİRDİ! 

Egzozdan Atılan Zehirli Gazlar Nelerdir? Karbon 
monoksit, Yanmamış hidrokarbonlar, Azot oksit, Kükürt-
dioksit, Kurşun, Karbon. Bunlar o hassas alanda neler 
yapar bilmiyor musunuz? Zehrin yanı sıra küresel ısınma-
ya, mikro klimanın bozulmasına neden olan KARBON 
salınımını artırır.  

  Burada insanların ulaşımı için yola ihtiyaç var 
gerekçesi inandırıcı olmadığı gibi Salda Gölü düşünül-
düğünde çok anlamsızdır. “Açıklamalar- gerekçeler” 
düşündürücü, gerçekten gölü, ekosistemine verilecek 
telafisinin olmadığın, bilmemek! Biz sigara dahi içilmesin, 
plaj olarak kullanılmasın, ayakkabınızla bile basmayın 
manyezitler ezilmesin, yol yapımıyla "güncel manyezit 
oluşumuna" engel olmasın derken,  EGZOZ GAZINA 
BOĞULMASINA İZİN VERMEKTESİNİZ!  

 
Ne yapalım her taraf asfalt, egzoz gazı demek, aklın, 

ekonominin, sağlığın, SALDA GÖLÜ’NÜN güvencesi 
değildir. O yüzden insanlarda “kötü hastalıklara yakalan-
ma oranı pik yapakta. Ya “covid 19”  neden ortaya çıktı?  
Hava kirliliğinin solunum yolu viral enfeksiyonlarının kötü 
etkilerini arttırdığı bilinmektedir ve dış hava kirliliği 
konsantrasyonlarının COVID-19 enfeksiyonları üzerinde 
olumsuz bir etkisi olacağı tahmin edilmektedir.  Bütün 
canlılar anası olan doğaya, suya bağımlıdır. Onların hali 
iyi ise canlılarında hali iyidir.  O nedenle doğayı paraya 
dönüştürmekten, para bağımlığından çok, önce, çevreye 
saygıyı, bağımlılığımızı güvence altına almak için çevreye 
bakış ahlakına ve vicdana, ne yazık ki çok daha fazla 
ihtiyaç duyulmaktadır.  Yaşanan çevre sorunu ve kötüye 
gidişten hiçbir insanın  endişe duymaması mümkün 
değildir, o zaman yaşamak için doğaya zarar veren en 
küçük sorunları bile engellemek  insanın elindedir.
 SALDA GÖLÜ’NÜN DOĞAL KALMASI İÇİN; YATIRIM-
LARDAN- YAPTIRIMLARDAN, MASRAFTAN KAÇILMA-
MALIDIR. SALDA BİZZE EMANET EDİLEN EŞSİZ BİR 
MİRASTIR. DEĞERİNİ BİLELİM VE DE DEĞERİNİ 
DÜŞÜRMEYELİM. PARA değil SALDA GÖLÜ her şeydir.  
SALDA GÖL; MARS’A GİTMEDEN ARAŞTIRMA YAPILA-
BİLECEK BİR ALANDIR - GEN KAYNAĞIDIR. 

 Dünyayı daha çok para hırsıyla yok etmekte olan 
insan, kendisine yaşayabileceği yeni gezegenler arıyor! 
Salda Gölü yok edilirse, insanlık gelecekteki yaşam için 
bir umut olan Mars’ta araştırmalar yapmak için kızıl 
gezegene gitmek zorunda kalacak. Oysa ki Mars’taki 
yaşamın sırları ve anahtarı Salda Gölü ve çevresinde. 
Bu sırrı yok edecek girişimden derhal vazgeçilmeli. 
SALDA GÖLÜ; DOĞA HARİKASI - DOĞA MÜZESİ- 
LABORATUVARI - YAŞAM ALANI – HİDROMANYEZİT 
KAYNAĞI, KESİNLİKLE DENGESİ BOZULMAMALI. 
GÖLE - DOĞAYA ZARAR VEREN GİRİŞİMLERDEN 
VAZGEÇİN Kİ, MARS’A GİTMEK ZORUNDA KALMAYIN!   

MANYEZİTLERİN SANAYİDE KULLANIMI, 
YER OLURSA EKLENEBİLİR 

“Salda Gölü, magnezyum deposu, manyezit kayna-
ğıdır. Hidromanyezit; Günümüzde alev geciktiricilerin 
malzemelerde bir katkı maddesi olarak kullanılması önem 
kazanmıştır. Manyezitin,  dünyada Sırbistan birlikte gün- 
cel olarak ürediği tek yer bu havzadır. 

Manyezitin “ekonomik” önemiyse; Manyezitlerin; 
endüstrinin temel izolasyon maddelerini oluşturan ateşe 
dayanıklı malzemeler olarak adlandırılan; refrakter işle- 
yimsel (endüstriyel) büyük bir malzeme grupları için, 
538 °C üzerindeki sıcaklıklarda uzun süre kullanılabilir 
oldukları belirlenmiştir Bu nedenle endüstrinin temel izo- 
lasyon malzemesi olan ateş tuğlaları olmak üzere, camlar, 
mutfak eşyaları gibi büyük bir malzeme grubunu oluştu-
rur. “Kullanım alanları aşağıda sıralanmıştır. Bazı refrakter 
tuğla-seramik-çimento fırınları astarı, indirgeme yükselt-
me fırınları astarı, maden cevherinin metal içeriğini yük- 
sek sıcaklıkta indirgenme tepkimesi yardımıyla cevherin  
geri kalanından ayırma süreçlerinde -çelik dökümhanele-
rinin elektrik ark ocaklarında ve ısıl işlem fırınlarında- 
ateşe dayanıklı malzeme olarak kullanılmaktadırlar.
    *****************
1) Tarım endüstrisinde, ince tarım şeklinde hayvan 
yemine katılarak: iri taneliler gübre endüstrisinde 
kok oluşturmayan ince tozlar pastörize tossuzlaş-
tırma malzemesi olarak.
2) İnşaat endüstrisinde; askı taban, izolasyon 
inşaat blokları ve hafif yapı elemanı olarak.
3) İlaç endüstrisi ve tıpta.
4) Genel kimya endüstrisinde; magnezyum bileşik-
lerinin üretimini başlangıç malzemesi 
5) Lastik ve plastik endüstrisinde; stabilizatör
(dayanıklık sürecini artıran ) madde vulkanizör 
(yüksek sıcaklıkta gerçekleşen proses işlemi) 
madde olarak.
6) Kağıt endüstrisinde.
7) Otomotiv yağlama yağlarında; hızlı çalışan 
motorlar için etkin olarak asitlerin nötrleştirilme-
sinde katkı maddesi olarak.
8) Uranyum cevherlerinden uranyum oksit elde-
sindeki karbonat devrelerinde emici ve katalizör 
olarak
9- Camlar, seramik ve mutfak eşyalarının üretim-
lerinde
10-Hafif yapı elamanı (birçok ülkede hafifliği, 
doğallığı, ekonomikliği, depreme ve yangına daya-
nıklılığı gibi nitelikleri sayesinde özellikle ısı ve ses 
yalıtımında yoğun olarak kullanılan malzeme) 
olarak kullanılmaktadır.” 

              KARAR İNSANIN! 
     YA PARA, YA DA SALDA GÖLÜ!
           Saygılarımla Dr. Erol KESİCİ

(4)

(Dün’den  devam)

“SALDA GÖLÜ’NÜN 
 DEĞERİNİ BİLELİM”

KARAR İNSANIN!
 YA PARA, 

YA DA 
SALDA GÖLÜ!
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ÇEVRE

   (Dün’den devam)
        İÇME SUYU MESELESİ 

HER YAZ BURDURLUNUN 
HAYATINI KARABASANA ÇEVİRİYOR!

İçme suyu ile sulama suyu, göl suyu meseleleri farklı boyutta mı?
Hepsinin ortak noktası birbirine bağımlılığıdır. 
Hepsindeki sıkıntının temel kaynağı aynı olmasıdır. 
Batıda Eşeler ve Maymun Dağları, doğuda Kestel ve Çatak Dağları, güneyde Rahat ve Koru Dağları, 

kuzeyde ise Boz ve Akdağların su ayrım çizgileri arasında, Türkiye’nin güneybatısında, en büyüğü Burdur 
Gölü olmak üzere Acıgöl, Salda Gölü, Akgöl, Yarışlı Gölü ve Karataş Göllerinin su toplama havzalarından 
meydana gelen alanı kapsayan Burdur havzasının (*6) su sıkıntısı her ne kadar son dönemde iklim de- 
ğişikliği, kuraklık ve buharlaşmanın artmasına rağmen mevcut şartlarda aniden ortaya çıkışının temel 
sebebinin ikili bir boyuta dayandığını bilim insanları açıklamaktadır. 

Su İşleri ve Orman Bakanlığı ile DSİ’nin yanlış su politikaları sonucu Gölümüzü besleyen dere ve 
akarsu yataklarının baraj ve göletlerle kapatılması ile ruhsatlı ruhsatsız on binlerce sondajla yeraltı 
sularımızın olağanüstü boyutlarda çekilmesi, su sıkıntımızın ve Gölün kurumasının temel nedenidir... 
Bilim insanlarının saptadığı bu temel gerçeği görmeden ilimizin su sıkıntısı ve içme suyu meselesi halle-
dilemez.

          EYLEMSİZ EYLEM PLANLARI
Önceki yazılarımızda bahsetmiştik; 
Alayı valayla gösterişli mottolarla planlar ilan ediyoruz, toplantılar yapıyoruz, bunları durmadan ve 

hep gerçekleştiriyoruz. Ama bir süre sonra bakıyoruz, amacımıza doğru bir arpa boyu yol almışız. 
Yetkililer toplanıp toplanıp dağılıyor; durmadan tartışıyorlar. 
Önce “İçme suyu siyasetler üstü bir meseledir” deniyor. Bir süre sonra “İçme suyu meselesi esas olarak ve 

birinci elden belediyenin işidir” deniyor. 
Bu arada içme suyu sıkıntısını çeken halkın da sabrı yavaş yavaş tükeniyor.
           KARACAÖREN BARAJI SULARININ ANTALYA’YA TAHSİSİNİ 
                        YILLAR ÖNCE MESELE ETMİŞTİK 
Başkan Ercengiz, Isparta Deri Sanayisi atıklarıyla zehre dönüşmüş olan Karacaören baraj suyunun Antal-

ya’ya tahsisini gündeme taşıdı. “Eve lazım olanın camiye haram olduğu”na işaret etti.
Önderliğini Ulusal Eğitim Derneği ve Emekli Sen’in yaptığı, dönemin sağdan soldan birçok kitle örgütü-

nün, sendikanın, kooperatif ve oda ile siyasi partilerin katıldığı basın açıklamalarıyla defalarca protesto et- 
miştik. Meselenin vahameti ortaya konmuş, eve lazım olanın camiye haram olmasına benzeterek Burdur ve 
Bucak için elzem olanın neden Antalya’ya verildiğini sorun edilmişti. 

Başkan Ercengiz 3. Döneminde yeniden gündem yapıyor Karacaören suyunu.
 Neden? Çünkü içme suyu meselesi can yakıcı hale dönüştü. 
O dönemde Derneğimizin planlamasıyla yapılan, birkaç aşamada gerçekleştirilecek olan açıklamaların 

ilkini MHP İl Başkanı Nazif Aktürk yaptı diye CHP’li dostlar bize kızmışlardı. Yani o zamanlar henüz can yakıcı 
olmadığından mesele, onlar işin cakasındaydılar.

İçme suyu öylesine can yakıcı ve elzem hale geldi ki, bugün kendisinde sorumluluk hisseden herkes 
ortalığa dökülmüş durumda. Ancak somut hiçbir adım görülmüyor.

                Akbulut: “KOSKOCA CUMHURBAŞKANI’NIN BARAJ 
  SÖZÜNÜN HAVADA KALDIĞINI HATIRLATMALI VEKİL ADEM KORKMAZ!”
Milletvekili İzzet Akbulut, konuyu sosyal medya hesabından dillendirdi:
“Burdur’un su sorunu yeni sondaj kuyusu çalışmaları ile veya bir yerden taşımalarla ancak kısa vadede so- 

runu ortadan kaldıracaktır onu da Belediyemiz yıllardan beri yapmaktadır. Ancak uzun vadede içme suyu barajı 
şarttır ve bizlere hep söz verilmiş tutulmamıştır. Örneğin Burdur’un İçme suyunu ve bölgenin tarımsal sulama so- 
rununu ortadan kaldıracağız diyerek AKÇAY BARAJI (Kayaaltı Beşkavak Arası) ve Karakent Barajı yapılacak 
demedi mi Cumhurbaşkanı 2018’de, 2019’da…

Yıl oldu 2024’ün yarısı, hâlâ yok… 
İşte sorun tam da burada; koskoca Cumhurbaşkanı’nın sözünün havada kaldığını kendisine bir zahmet ha- 

tırlat kıymetli mevkidaşım Âdem Korkmaz.”
       Korkmaz: “İÇME SUYUNUN BİRİNCİ MUHATABI YEREL YÖNETİMDİR”
Milletvekili Âdem Korkmaz da cevabında aynen aşağıdaki gibi ifadeler kullandı.
“Burdur içme suyu ile ilgili olarak; kısa, orta ve uzun vadeli çözümler üretmek zorundayız. Ancak bütün bu 

planlamaların merkezinde yerel yönetimler vardır. Planlama, projelendirme ve bütçeleme konusundaki süreçleri 
ve başvuruları yerel yönetim yapar. Merkez hükümet de bu planlamalara katkı sağlar. Yani sürecin yönetimi 
görevi yerel yönetimindir. Belediyemizin bir içme suyu barajına yönelik bir talebi, planı ya da bir başvurusu var mı 
bilmiyorum. Varsa takip edelim, yoksa süreci ortak bir akılla beraber yönetelim. Ancak, tekrar edeyim, içme suyu 
konusunun birinci muhatabı yerel yönetimdir.”

Yukarıda da belirttiğimiz gibi tavırlar bu olunca Burdur’un içme suyu daha çok su götürür. 
Bir kere bilim insanlarının söylediklerini dikkate almadan kesin, radikal ve kalıcı bir çözüme ulaşma-

nın imkân ve ihtimali bulunmamaktadır. Varılacak yer, milyonlarca yılda oluşmuş, üzerine ayakla bile basıl- 
maması gereken oluşumların üzerinde dozerlerle, buldozerlerle, kepçeler tepişmek olan Salda Gölü’ndeki 
bilim dışı akıl almaz uygulamalara benzer tavırlar olacaktır. 

Toplumsal alışkanlık korkunç bir kuvvettir. 
20-30 yıldır bol su kullanımına alıştırılmış kitleleri gel de su tasarrufuna yönelt! 
Öncelikle içme suyuna kalıcı, radikal ve kesin çözüm için içme suyu barajı planlanırken ve giderek 

çalışmalarına başlanırken bilim insanlarının işaret ettiği şu önlemlere başvurmak gerekir.
Yeraltı sularını rahat bırakmak için ruhsatsız olanları derhal sökerek, ruhsatlı olanları da disipline 

tabi tutarak sondajlara çeki düzen verilmeli. 
Barajlar neyse de çoğu âtıl olan göletler işlevsiz bırakılmalı.
 Geldiğimiz noktada baraj ve gölet meselesinde bilim insanlarının açıklamalarının üstüne hala yeni- 

lerinin yapılacağı planlamalarının yapıldığı açıklamaları yapılmaktadır. 
Ne diyelim bunca sözden sonra; 
Allah sonumuzu hayreylesin!

Not: Okuyucularımızın görüşleri bizim mürşidimizdir. Eleştiri ve görüşlerinizi yazarsanız bu sayfada yayınlarız. 
fatih.ozcan53@gmail.com   

       Kaynaklar:
(*6) T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü-https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Belgeler/Bur-
dur%20Havzası-22.11.2019/Burdur%20Havzası%20Nehir%20Havza%20Yönetim%20Planı%20Hazırlanması%20Projesi_
%20Stratejik%20ÇED%20Taslak%20Kapsam%20Belirleme%20Raporu.pdf

Burdur’un 
içme suyu 
meselesi 

daha çok su götürür!
Ancak çözüme
 kavuşturan da

 “Burdur’un kahramanı”
 olur!

Yazarımız Fatih Özcan, gündemin sıcak konularından 
biri olan ‘çevre, kuraklık ve içme suyu meselesi’

hakkında bir yazı dizisi hazırladı.

Burdur içme suyu (4)

 TÜBİTAK Marmara Araştırma 
Merkezi (MAM) Başkanı Prof. Dr. 
Burcu Özsoy, Antarktika'daki 
Thwaites Buzulu'nda mevcut eri- 
menin devam etmesi halinde 2100 
yılına kadar deniz seviyesinin 65 
santimetre yükselebileceğini, iklim 
değişikliğinin şiddetinin ve hızının 
bu yükselişi etkileyecek faktörler-
den biri olduğunu kaydetti.

Antarktika Yarımadası'nın 
doğusundaki Thwaites Buzulu, eri- 

mesi durumunda oluşturabileceği tehdit nedeniyle "kıyamet buzulu" olarak adlandırı-
lıyor.

192 bin kilometrekarelik yüzölçümü ile Antarktika'nın en büyük buzullarından 
biri olan ve küresel deniz seviyesi yükselişinin yüzde 4'ünden sorumlu tutulan 
Thwaites, iklim değişikliği etkilerinin hızlanmasıyla yılda yaklaşık 50 milyar ton buz 
kaybediyor.

Buzulla ilgili ABD, Kanada ve Finlandiya'dan bilim insanlarınca yapılan bir araştır-
manın sonucu, Proceedings of the National Academy of Sciences adlı dergide yayım-
landı.

El Nino'nun yaşandığı 2023 yılı Mart ve Haziran ayları arasında alınan radar veri- 
lerinin de kullanıldığı araştırmada bilim insanları, deniz suyunun gelgitlerle birlikte 
buzulun içine ve dışına aktığını, sıcak okyanus suyunun bir kısmının da buz oluşumu-
nun derinliklerine doğru ilerlediğini ve doğal kanallardan geçerek boşluklarda toplan-
dığını buldu.

Ilık deniz suyu girişlerinin ilkbahar gelgiti sırasında karadan 6 kilometre daha 
içeriye ulaştığını tespit eden araştırmacılar, buzulun altına doğru ilerleyen daha sıcak 
deniz suyunun, buz tabakasının kütlesindeki değişimleri açıklamaya yardımcı olabilece-
ğini belirtti.

Çalışmada, basınçlı deniz suyunun yoğun bir erimeye neden olarak buzulun gelec- 
eğini daha da tehlikeye atabileceği, bu durumun buzulun alt kısmını her yıl 20 metre 
eritebileceği vurgulandı.

Thwaites Buzulu'nun 1979'dan 2017'ye kadar 634 groston kütle kaybı yaşadığı ve 
1992'den 2011'e kadar merkezdeki toprak hattından yılda 1 kilometre hızla geri çekil- 
diği hatırlatılan araştırmada, bunun Antarktika'daki en hızlı geri çekilmelerden biri 
olduğu bilgisine yer verildi.

                  "Yılda 60 milyon olimpik havuza eş değer buz kaybı"
 Dünya Okyanus Günü’nde, iklim değişikliği ile artan atmosfer ve okyanus suyu 

sıcaklıklarının Thwaites Buzulu'na etkileri hakkında AA muhabirinin sorularını yanıtla-
yan Özsoy, buzulun ABD'nin Florida eyaleti büyüklüğünde, İngiltere, Galler ve Kuzey 
İrlanda'nın toplamından büyük ve devasa boyutta olduğunu söyledi.

Aynı zamanda İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştır-
ma İşletme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve 8. Ulusal Antarktika Bilim Seferi 
Koordinatörü de olan Özsoy, Thwaites Buzulu'nun erimeye devam etmesinin, deniz 
seviyesinde önemli bir yükselmeye neden olabileceğini belirterek, "Tahminler, buzulun 
tamamen erimesinin küresel deniz seviyesinde 3,5 metreye kadar yükselmeye yol 
açabileceğini gösteriyor, ayrıca komşu buzulları tetikleme tehlikesi de var. Thwaites, 
Batı Antarktika Buz Levhası'nı destekleyen bir 'kilit taş' görevi görüyor. Buzul koptuğun-
da, bu durum buzul levhasının geri kalanının da parçalanmasına neden olabilir." dedi.

Thwaites Buzulu'nun erimesinin nedenlerini iklim değişikliği, sıcak su girişi ve 
buzul tabanı erimesi olarak sıralayan Özsoy, şöyle devam etti:

"Küresel ısınma, atmosfer ve okyanusların ısınmasına neden olur. Isınan 
okyanus suları, buzulu aşındırır ve erimesini hızlandırır. 

Okyanus akıntıları, daha sıcak suyun buzulların altına girmesine neden olur. Bu 
sıcak su, buzulların erimesini hızlandırır ve buzulların zayıflamasına yol açar. 
Buzulların altındaki kayalık zemin de ısınır ve bu da buzulların altında erimeye neden 
olur. Bu durum, buzulların dengesiz hale gelmesine ve daha kolay parçalanmasına 
yol açar.

Son yıllarda Thwaites Buzulu'nun erime hızı endişe verici bir şekilde arttı. 2020 
yılında yapılan bir araştırma, Thwaites Buzulu'nun 2000'li yılların başından beri yılda 
ortalama 6 metre eridiğini göstermiştir. 2022 yılında yapılan bir başka araştırma ise, 
buzulun 2010'dan beri yılda ortalama 8 metre eridiğini göstermiştir. Buzulun, her yıl 
kaybettiği buz miktarı yaklaşık 60 milyon olimpik havuza eş değerdir."

Buzulun bu hızla erimeye devam etmesi sonucu yakın gelecekte deniz seviyesinin 
önemli oranda yükselebileceği uyarısında bulunan Özsoy, bunun da deniz yaşamında 
değişikliklere, kıyı bölgelerdeki birçok bitki ve hayvan türünün yok olmasına ve 
biyoçeşitlilik kaybına yol açabileceğini dile getirdi.

Thwaites Buzulu'nun erime hızına bağlı olarak deniz seviyesinde beklenen 
yükselmenin farklı tahminlere göre değişiklik gösterdiğini kaydeden Özsoy, "Mevcut 
erime hızı devam ederse, 2100 yılına kadar deniz seviyesinde 65 santimetre yükselme 
bekleniyor. Bu bile ciddi sonuçlara yol açacak. Ancak bu tahminler kesin değildir ve 
birçok faktöre bağlıdır. İklim değişikliğinin hızı ve şiddeti, buzulların tepkisi ve insanla-
rın uyum çabaları gibi faktörler deniz seviyesinde ne kadarlık bir yükselme olacağını 
etkileyecek." değerlendirmesinde bulundu.

                                 Risk altındaki ülkeler
Deniz seviyesindeki yükselmenin kıyı ve ada ülkelerinde, sel ve altyapı hasarına, 

su kaynakları sorununa, tarımsal üretimde azalmaya ve ekonomik kayıplara neden 
olacağını ifade eden Özsoy, en fazla risk altındaki ülkeleri şöyle sıraladı:

"Deniz seviyesinin yükselmesi tüm kıyı ve ada ülkelerini tehdit etse de bazı ülkeler 
bu tehdide karşı diğerlerinden daha fazla risk altındadır. Maldivler, Tuvalu, Marshall 
Adaları, Kiribati, Solomon Adaları gibi deniz seviyesine yakın ve alçak adalarda bulu- 
nan ülkeler sular altında kalma riski en yüksek olan ülkelerdir. 

Yoğun kıyı şeridi olan Bangladeş, Hollanda, Vietnam, Endonezya, Japonya gibi 
yoğun nüfuslu kıyı şeridine sahip ülkelerde deniz seviyesinin yükselmesi milyonlarca 
insanı etkileyecek ve büyük maddi hasara neden olacak. Deniz seviyesinin yükselmesi-
ne karşı en riskli 10 ülkeyi gösteren bir araştırma 2021 yılında Climate Central tarafın-
dan yapıldı. Bu araştırmaya göre, en riskli 10 ülke Hollanda, Bangladeş, Vietnam, 
Japonya, Endonezya, Birleşik Krallık, Filipinler, Mısır, Danimarka ve ABD'dir."

Risk altındaki ülkelerin deniz altında kalma riskine karşı ne kadar sürelerinin 
olduğunun kesin olarak bilinmemekle birlikte bu riski azaltmak için acil adımlar atıl- 
ması gerektiğinin altını çizen Özsoy, küresel ısınma sınırlanarak deniz seviyesinin 
yükselmesi yavaşlatılabilirse bu risklerin önemli ölçüde azaltılabileceğini kaydetti.

Bilim insanlarının deniz seviyesinin yükselmesine karşı uyum politikaları önerdik-
lerini aktaran Özsoy, bu öneriler arasında deniz duvarları inşa etmek, kıyı şeridini yük- 
seltmek, su kaynaklarını korumak, tarımsal üretimde tuza dayanıklı ürünler yetiştirmek 
ve göç planları yapmak gibi önlemler bulunduğunu sözlerine ekledi.

Buzullar eriyor!
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Azerbaycan'a ziyaret kapsamında 
tabii bu ziyaretler hepsi gerçekleşti. B
ütün bunlar neyi gösterdi?

"Kardeş Türk ülkeleri liderleri işgalden kurtarılan 
toprakların Azerbaycan'a ait olduğunu bütün dünyaya da 
göstermiş oldu" vurgusunu yapan Doç. Dr. Ramin Sadık, Türk 
liderlerin Karabağ'a olan yatırımlarının altını çidi:

"Türk ülkeleri Azerbaycan'ın işgalden kurtarmış olduğu 
topraklarda okul inşaatları konusunda da kolları sıvadı. Nitekim 
Kazakistan ve Özbekistan Füzuli'de okul inşa etti. Kırgızistan da 
Ağdam'da bir okul inşa etmek için Azerbaycan'a söz verdi. 
Dolayısıyla bunlar da neyi gösteriyor?"

Zirve evvelinde, TDT Dışişleri Bakanları Konseyi de 
Şuşa'da toplanacak ve Gayrıresmi Liderler Zirvesi'nin gündem 
maddelerine ve Devlet Başkanları tarafından imzalanacak 
belgelere son şeklini verecek.

KKTC ilk kez lider düzeyinde temsil edilecek
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ilk kez bu 

zirvede lider düzeyinde temsil edilecek.
Doç. Dr. Ramin Sadık, KKTC'nin zirveye davet edilmesinin 

çok önemli olduğunu söylüyor:
"KKTC liderinin zirveye daveti çok önemli bir husus. Zira 

hem Türkiye hem Azerbaycan Türk Devletleri Teşkilatı’nda 
özellikle bu iki ülke Kıbrıs Türklerin hakkının savunulması 
konusunda çok ciddi çaba sarf ediyor. 

Aliyev de açıklamalarında Kuzey Kıbrıs'ı önemsediklerinin, 
Kıbrıs Türklerinin haklarının dünyada kabul edilmesi gerektiği-
nin altını çizdi. Zirvenin Şuşa'da Türk dünyasının medeniyet 
beşiği olan Şuşa'da düzenlenmesi hasbiyle de KKTC liderinin 
Şuşa'ya davet alması hem Türk dünyası açısından hem Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti açısından çok önemli."

"Kıbrıs Türkleri de Karabağ'daki Türkleri gibi 
bir etnik temizlik tehlikesiyle tehdidiyle
karşı karşıyaydı..."

Doç. Dr. Enes Bayraklı'ya göre, Kıbrıs davası ve Karabağ 
davası birbirine benziyor:

"Kıbrıs Türkleri de aslında Karabağ Türkleri gibi bir etnik 
temizlik tehlikesiyle tehdidiyle karşı karşıyaydılar. Orası da işgal 
altında olan bir coğrafyaydı. Özellikle İngiliz önce işgaliyle ve 
daha sonrasında bir etnik temizlikle karşı karşı- yaydılar. 

Aslında Balkanlardaki Türklerin başına gelenlerin bir 
benzeri özellikle 19. yüzyılda 18. yüzyılda Balkan Türklerinin 
başına gelenlerin bir benzeri Kıbrıs'taki Türklerin başına da 
gelecekti. Türkiye bunu engellemek için uzun süre mücadele etti. 
Adadaki Rum milliyetçileri Yunanistan'la birleşme davası adı 
altında Kıbrıs Türklerinin yok etme planını devreye soktu. Bıçak 
kemiğe dayanınca da Türkiye garantörlük anlaşması gereği 
müdahale etti. Kıbrıs Türkleri de aslında tehdit altında olan yani 
ulusal topraklarını vatanlarını tehdit altında olan başka bir Türk 
topluluğu. Kıbrıs Türkleri 1974'ten sonra da özellikle uluslararası 

alanda tecrit altında kaldı. Şimdi bu tecridin kırılmaya başla- 
dığını görüyoruz. Dolayısıyla bunun kırılıyor olması, Karabağ ile 
ilgili olması bence tabii çok manidar.

 Kıbrıs'ta Türkiye'nin müdahalesiyle böyle bir etnik temizlik 
gerçekleşmeden Kıbrıs Türklerinin vatanları kurtarıldı. Ama 
özellikle 1950 ile 1974 arasında çok büyük sıkıntı ve mücadeleler 
yaşadılar, abluka altında kaldılar, bir kısmı topraklarını terk 
etmek zorunda kaldı. Çok büyük acılar çektiler ama o da başka 
bir büyük mücadele örneği."

"Azerbaycan KKTC'nin sesinin daha fazla 
duyulmasına önem gösteriyor"

"Kuzey Kıbrıs'ın çok önemli uluslararası zirvelerde sesinin 
duyulması tabii ki Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin bağımsızlı-
ğının tanınması açısından da bir temel teşkil edecek." diyen Doç. 
Dr. Ramin Sadık, değerlendirmelerine şu sözlerle devam etti:

"Dolayısıyla Azerbaycan KKTC'nin sesinin daha fazla 
duyulmasına önem gösteriyor. Türkiye ile birlikte Azerbaycan 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin dünyanın çok önemli saygın 
zirvelerinde toplantılarında bulunmasını temsil edilmesini savu- 
nuyor. Bu husus KKTC Türklerinin hakkının ve seslerinin daha 
yüksek zirvelerde, daha önemli toplantılarda ve ileride de bağım- 
sız varlıklarının dünyanın önemli kulvarlarında duyulacağının 
bir işaretidir."

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, "KKTC Türk 
dünyasının bir parçasıdır. Orada yaşayan Türkler bizim kardeşi-
mizdir" açıklamasını yapmıştı.

Azerbaycan-KKTC Parlamentolar Arası İlişkiler Çalışma 
Grubu kurulmuş, uzmanlar, bu durumu Azerbaycan’ın KKTC’yi 
tanıma yönündeki ilk dolaylı hamlesi olarak yorumlamıştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hemen hemen her 
konuşmasında Kıbrıs Türkü'nün haklarına dikkati çekiyor, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) bağımsızlığının tanınması 
için çağrı yapıyor:

"Ada'daki gerçeklere sırtınızı dönmeyin,   
          KKTC'yi bir an önce tanıyın"

KKTC Türk Devletleri Teşkilatı'na gözlemci üye oldu.
Geçtiğimiz yıl Özbekistan'ın Semerkant şehrinde Türk 

Devletleri Teşkilatı Zirvesi düzenlendi.
Bu zirvede Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türk Devletleri 

Teşkilatı’na gözlemci üye olarak kabul edildi.
Kardeşlik hukukunun gereğini yerine getirerek, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Teşkilat'a gözlemci üye olmasının 
kabul edildiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları 
kaydetti: "Türk dünyasının ayrılmaz bir parçası olan Kıbrıslı 
kardeşlerimizin yalnız olmadığını göstererek, çözüm sürecine de 
katkı sağladık. Bu dayanışma iradesini sergilediğiniz için siz 
kıymetli kardeşlerime ayrı ayrı teşekkür ediyorum."

                   *********************
                 TDT 15 yaşında

3 Ekim 2009'da Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Türkiye 
tarafından imzalanan Nahçıvan Anlaşması'yla kurulan bu 
birlik, 14 yılını tamamlamışken bu ülkeler arasındaki birlik ve 
beraberlik mesajını güçlü şekilde yantısıyor.

        Zamanla bölgesel ölçekte tanınırlığı artan TDT, 14 yılda 
yaklaşık 5 milyon kilometrekare toprağa sahip üye ülkeleriyle 
Türk dünyasının jeopolitik konumunu güçlendiren uluslararası 
bir teşkilat haline geldi.

12 Kasım 2021'de İstanbul'da düzenlenen 8. Liderler 
Zirvesi'nde Türk Konseyi olan adı, "Türk Devletleri Teşkilatı" 
olarak değiştirildi. Bu karar, uluslararası arenada Türk 
dünyasındaki entegrasyon sürecinde yeni bir dönemin başlangı-
cı şeklinde yorumlandı.

Üye Türk devletlerinin 
ulusal bayraklarının unsurları

Türk Devletleri Teşkilatı’nın (eski adıyla Türk Konseyi'nin) 
logosu ve bayrağı 22 Ağustos 2012 tarihinde Bişkek'te düzenle-
nen 2. Zirve sırasında Dışişleri Bakanları Konseyi'nin 2. Top- 
lantısı evvelinde düzenlenen bir basın toplantısı sırasında halka 
sunuldu.

Logo ve bayrak üye Devletlerin ulusal bayraklarının 
unsurlarını içeriyor. Buna göre Türk Devletleri Teşkilatı’nın 
logosu ve bayrağı;

Azerbaycan Cumhuriyeti bayrağının yıldızı, Kazakistan 
Cumhuriyeti bayrağının mavi rengi, Kırgız Cumhuriyeti 
bayrağının güneşi ve Türkiye Cumhuriyeti bayrağının 
hilalinden oluşuyor.

    Uluslararası örgütlerle güçlü bağı var
Bunun yanı sıra TDT, Türk Devletleri Parlamenter Asamb-

lesi (TÜRKPA), Uluslararası Türk Akademisi ve Uluslararası 
Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY), Türk Yatırım Fonu, Türk 
Kültür ve Miras Vakfı gibi mevcut iş birliği mekanizmaları için 
çatı kuruluş vazifesi görüyor.

TDT, Birleşmiş Milletler (BM) başta olmak üzere Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT), İslam İşbirliği Teşkilatı 
(İİT) ve Dünya Gümrük Örgütü (WCO) gibi çok sayıda önemli 
uluslararası örgütle de ortaklık yürütüyor. Macaristan'ın başkenti 
Budapeşte'de temsilciliğini açan TDT, bu kararıyla gözlemci üyesi 
Macaristan'ın yanı sıra AB ile AGİT, OECD, Vişegrad Grubu gibi 
diğer kurumlarla ilişkilerini güçlendirmeyi ve teşkilatın Avrupa'da-
ki görünürlüğünü artırmayı hedefliyor.
Geleceğe dönük vizyonuyla strateji belirleniyor

TDT, "Türk Dünyası-2040 Vizyonu Belgesi" ile geleceğe 
yönelik stratejik perspektiflerini belirledi. Türk dünyasında kar- 
şılıklı güven ortamının pekiştirilmesini, siyasi dayanışmanın 
güçlendirilmesini, ekonomik ve teknik iş birliği imkanlarına ivme 
kazandırılmasını, beşeri ilişkilerin sağlıklı yapılara kavuşturulma-
sını, Türk dünyasının tarihi ve kültürel birikimlerinin en geniş 
şekilde kayıt altına alınması amaçlanıyor.TDT'nin kurulmasından 
sonra 2011 Almatı, 2012 Bişkek, 2013 Gebele, 2014 Bodrum, 
2015 Astana, 2018 Çolpon-Ata, 2019 Bakü'de, 2021'de İstan-
bul'da, 2022'de Semerkant'ta ve 2023'te Astana'da olmak üzere 10 
Zirve düzenlendi. Devlet Başkanları Nisan 2020'de Olağanüstü 
COVID Zirvesinde çevrimiçi, Mart 2021'de Gayrıresmi Türkistan 
Zirvesinde yine çevrimiçi olarak bir araya gelmiştir. 2. Olağanüs-
tü Zirve ise, Mart 2023'te Ankara'da düzenlendi.

Türk Dünyası, Şusa’dan ses verecek!
TÜRK DEVLETLERİ TEŞKİLATI (TDT)

(TRT Haber - dosya haber)
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CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Burdur’un uzun vadeli içme suyu ihtiya-
cını karşılayacak yeni bir barajın müjde-
sini verdi. Detaylar haberimizde.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada 
Burdur'un içme suyu ihtiyacına yönelik 
önemli bir gelişmeyi duyurdu. Akbulut, 
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta ile yaptığı görüşmede, 
Burdur Merkez ve Bucak ilçelerinin içme 
suyu barajı ihtiyaçları ve içme suyu havza-
larındaki kaçak kullanımın önlenmesi 
konularında verimli bir toplantı gerçekleş-

tirdiklerini belirtti. Görüşmede ayrıca, 
ilçelerin tarımsal sulama ihtiyacını karşıla-
yacak su kaynaklarının olduğu bölgelerde 
baraj ve gölet yapım taleplerinin iletildiği 
kaydedildi.

Akbulut, 2025 yılı yatırım planına 
Burdur’un uzun vadeli içme suyu ihtiyacını 
karşılayacak Karamusa veya Akçay Bara-
jı'nın eklenmesi sözünü aldıklarını müjdele-
di. Hangi barajın daha az maliyetli olacağı-
na karar verilerek inşa edileceğini ifade 
eden Akbulut, Burdur’un öncelikli ihtiyaçla-
rı doğrultusunda çalışmaya devam edecek-
lerini vurguladı.

Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz ve 
Mustafa Oğuz, DSİ Genel Müdürü Akif 
Balta ile Burdur’un su sorunlarını çözmek 
için bir araya geldi.

Burdur Milletvekilleri Adem Korkmaz 
ve Mustafa Oğuz, Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürü Akif Balta ile birlikte 
Burdur’un su sorunlarını ele almak ve DSİ 
yatırımlarını değerlendirmek amacıyla 
önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Ziyaret 
sırasında Burdur'daki mevcut ve tamamlan-
makta olan projeler masaya yatırıldı.

Burdur’daki DSİ 
Yatırımları İncelendi

Milletvekilleri Adem Korkmaz ve 
Mustafa Oğuz, Akif Balta ile yaptıkları 
görüşmede Burdur ilinde halihazırda devam 
eden ve tamamlanan DSİ projeleri hakkında 
bilgi aldılar. Burdur’un su altyapısının 
güçlendirilmesi ve mevcut sorunların 
çözülmesi için atılacak adımlar hakkında 
detaylı bir değerlendirme yapıldı.

İçme Suyu Sorunları Masaya Yatırıldı
Toplantının önemli gündem maddele-

rinden biri de Burdur il merkezi ve Bucak 
ilçesinin içme suyu sorunları oldu. Milletve-
killeri ve DSİ Genel Müdürü, bu sorunların 
kalıcı çözümlerle ortadan kaldırılması için 
farklı seçenekleri tartıştı. 11 Temmuz 
Perşembe günü Ankara’da geniş katılımlı bir 
toplantı gerçekleştirileceği ve bu toplantıda 
DSİ’nin hazırladığı projelerin ve alternatifle-
rin değerlendirileceği belirtildi.

Kalıcı Çözümler İçin 
Gerekli Adımlar Atılacak

Milletvekilleri Adem Korkmaz ve Mustafa 
Oğuz, Burdur’un su sorunlarının kalıcı olarak 
çözümlenmesi için gerekli inisiyatifi alarak 
çalışmalara devam ettiklerini ifade etti.

Korkmaz, "Burdur’un her sorununun 
çözümünde olduğu gibi, içme suyu konusunun 
da kalıcı olarak çözümlenmesi için gerekli 
adımları atacağız. Burdur bizim ve biz de Bur- 
dur’umuza layık hizmetleri gerçekleştirmek 
için çalışıyoruz." dedi.

Burdur Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
Menderes Mahallesi, Kemal Solmaz 
Caddesi'nde yağmur drenaj çalışmaları-
na devam ediyor.

Konuya ilişkin açıklama yapan Beledi-
ye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Söz verdiği-
miz şekliyle etap etap kentin alt yapı 
ihtiyaçlarını da karşılayacağımızı söylemiş-
tik. Biz şuana kadar yaptığımız yağmur 
suyu drenaj hattı çalışmalarında, kentin 
önemli bölgelerinde yağmur suyunu tehdit 
olmaktan çıkarttığımıza inanıyoruz.

Tabi ki büyük afetlere karşı insanoğlu-
nun çaresizliği kaçınılmaz, ama gerekli 
önemliler alındıktan sonra doğanın her 
türlü afetine de hazır olabiliriz diye 
düşünüyoruz. Bunu Burdur halkımızı 
üzmeden, mahallelerin günlük yaşamını 
sıkıntıya sokmadan, aşama aşama ilerleti-
yoruz. Burdur’un iyi bir yağmur suyu 
şebekesini oluşturup, günü geldiğinde bu 
yağmur suyunun da bir alanda toplanabil-
mesini sağlayacağız.” şeklinde konuştu.

Burdur'da dün akşam saatlerinde 
başlayan şiddetli yağmur, kent genelin-
de etkisini gösterdi. Yoğun yağış nede-
niyle bazı evler ve iş yerleri su altında 
kaldı. Rögarların taşması sonucu yol- 
larda oluşan su birikintileri, araç ve 
yaya trafiğini olumsuz etkiledi. Ayrıca, 
bazı bölgelerde yollarda çöküntüler 
meydana geldiği bildirildi.

Belediye ekipleri, su baskınlarının ve 
yol çöküntülerinin ardından hızla harekete 
geçerek su tahliye çalışmaları başlattı. 
Ekipler, vatandaşların güvenliğini sağla-
mak için yoğun çaba harcarken, şiddetini 

artıran yağmur, şimşek ve gök gürültüsüy-
le birlikte devam etti. Yağışlar nedeniyle 
bazı mahallelerde elektrik kesintileri 
yaşandı.

Meteoroloji yetkilileri, Burdur gene-
linde etkili olan yağış nedeniyle halkı 
dikkatli ve tedbirli olmaları konusunda 
uyardı. Burdur Belediyesi, su baskınlarına 
karşı 52 personel, 12 araç, 17 dalgıç 
pompa, 15 motopomp ve 7 jeneratör ile 
mücadele edildiğini belirtti. Belediye 
yetkilileri, şu ana kadar 36 adrese müda-
hale edildiğini ve 54 adresten ihbar 
alındığını açıkladı.

■ HABER MERKEZİ

'Su, DSİ yatırımlarına'
Burdur'da Vekillerden;

YAKIN TAKİP

Kent alt yapısında devrim
yaratacak projeler yolda!

Başkanı Ercengiz'den müjde:

BURDUR’DA ŞİDDETLİ 
YAĞMUR ETKİLİ OLDU!

Ev ve iş yerleri su altında kaldı, 
Belediye ekipleri seferber oldu
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LGS Şampiyonu Irmak Göker, 
500 tam puanla Burdur Bahçeşe-
hir Koleji Fen Lisesi'ni tercih 
ederek eğitim yolculuğunu 
devam ettiriyor.

En nitelikli lise eğitimini 
almak isteyen ve Türkiye genelinde 
bir milyonu aşkın öğrencinin  
girdiği Liseye Geçiş Sistemi (LGS) 
sınavı, geçtiğimiz Haziran ayı 
başında sona ermişti. Geçtiğimiz 
günlerde de LGS sonuçları açıklan-
dı.

Burdur Bahçeşehir Koleji, 
2023 – 2024 eğitim – öğretim yılını 
yine zirvede tamamladı. Burdur 
Bahçeşehir Koleji’nin; 2024 LGS 
Türkiye 1.’si Irmak GÖKER 500 
tam puan yaparak, Türkiye Şampi-
yonu olmayı başardı ve Burdur’un 
gururu oldu. Ayrıca Bahçeşehir 
Koleji’den LGS Sınavının  %1’lik 
dilime 8, %2’lik dilime 17, %3’lük 
dilime 23, %5’lik dilime 32 ve 
%10’luk dilime 47 öğrenci girmeyi 
başardı.

Tüm sorulara doğru cevap 

vererek 500 tam puan alan Burdur 
Bahçeşehir Koleji öğrencisi Irmak 
Göker’in Lise tercihi yine Burdur 
Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi oldu.

KOÇ OKULU,GALATASARAY 
LİSESİ, ROBERT KOLEJİ DEĞİL. 
BURDURBAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ’Nİ TERCİH ETTİ

Türkiye genelindeki LGS 
Şampiyonlarının tamamına yakını, 
İstanbul’daki şöhretli okulları 
tercih ederken, Burdur Bahçeşehir 
Koleji’nin LGS birincisi Irmak 
Göker; 500 tam puan yaptığı 
halde,  tercihlerini Burdur Bahçeşe-
hir Koleji Fen Lisesi’nden yana 
kullandı. Bunun nedeni bugüne 
kadar aldıkları akademik ve sosyal 
eğitimlerin kalitesi, memnuniyetle-
ri, bu nitelikli eğitimin sınav 
sonuçlarına ve  LGS puanlarına  
yansıması.

ATÖLYELER, YURT DIŞINDA 
EĞİTİM İMKANI VE DAHASI 
ÖĞRENCİLERİN TERCİH NEDENİ

Mühendislik atölyeleri ve 

eksiksiz atölye ekipmanlarının 
kapsamı, öğretmen-idareci kadro-
sunun deneyimi-donanımı, Bilim 
Kurulu’nun doğru kararları,  yurt 
dışında eğitim imkanı, öğrencilerin 
beslenmesine-ulaşımına gösterilen 
titizlik, öğrencilerin güvenliğine 
duyulan hassasiyet,  sanat- spor 
faaliyetlerine verilen  ağırlık ve  
insan odaklı eğitim ilkelerine 
verilen önem nedeniyle, 2024’ün 
LGS Şampiyonu ile derece yapan 
öğrenciler; İstanbul, İzmir, Ankara 
gibi şehirlerde ki şöhretli okulları 
tercih etme şansları varken bile, 
ellerinin tersiyle bu şanslarını geri 
itti. LGS şampiyonu ve derece 
yapan öğrenciler; Burdur Bahçeşe-
hir Koleji Fen Lisesi’nde kalmayı, 
üniversiteye de bu okulda hazırlan-
mayı tercih etti.

ÖĞRENCİ VE VELİLER 
BAHÇEŞEHİR’E GÜVENİYOR

Konu ile ilgili açıklamada 
bulunan Burdur Bahçeşehir Koleji 
Anadolu ve Fen Lisesi Müdürü 
Hasan Keleş; Burdur Bahçeşehir 

Kolejinde yetişen ve 2023 – 2024 
LGS’de Türkiye birincisi olarak 
okulun başarısını ispatlayan 
öğrencimizin; eğitim hayatına yine 
Burdur Bahçeşehir Koleji Fen 
Lisesinde devam etmeyi tercih 
etmesi, öğrencimizin ve velilerimi-
zin okula duyduğu güveni ortaya 
koydu.

Türkiye’de ve dünyada farklı 
programlarda eğitim veren lise 
modellerini tek potada eriten, 
yepyeni bir lise eğitim sistemiyle 
öğrencilerini geleceğe hazırlamayı 
ilke edindiklerine vurgu yapan 
Hasan Keleş; “Alanında yetkin 
akademisyenlerden oluşan ‘Bilim 
Kurulu’nun rehberliğinde ilerleyen, 
uzman eğitimci kadrosuyla her 
yönden desteklenen, çağın ve 
teknolojinin getirdiği imkânlardan 
sonuna kadar yararlanan ‘inovatif’ 
eğitim sistemimizle ezberleri yine 
bozuyoruz. Proje ve atölye tabanlı 
öğrenme modeli ile güçlendirilmiş 
öğretim programımızın yanı sıra 
STEM-A ve MASTER 6 programla-
rımızla öğrencilerimizi geleceğe 

yön vermek için gerekli bilgi ve 
becerilerle yetiştiriyoruz. Öğrenci-
lerimizin yetenekleri ve ilgileri 
doğrultusunda seçip uzmanlaşaca-
ğı alanlarda son teknolojilerle 
donatılmış fizik, kimya, biyoloji, 
yapay zekâ, drone, model uçak, 
cnc, inovasyon, frc ve bilgisayar(-
yazılım) laboratuvarlarımızla; 
tiyatro, felsefe, yaratıcı yazarlık, 
orkestra, MUN gibi atölyelerimizle 
21.yy. bireylerinin kişisel gelişimine 
destek oluyoruz. Kariyer ve rehber-
lik merkezimiz KAREM ile öğrenci-
lerimizi doğru tanıyor, bütün 
olarak değerlendiriyor, takip ediyor 
ve destekliyoruz. Yabancı dil 
ağırlıklı sistemimizle uluslararası 
ölçme değerlendirme denetiminde 
İngilizcelerini mükemmelleştiren, 
uluslararası eğitim programlarına 
katılarak vizyonlarını geliştiren 
Bahçeşehir Koleji öğrencileri farklı, 
yaratıcı ve çağdaş bireyler olarak 
yetişmenin ve yurtdışı eğitim 
olanaklarına da yakın olmanın 
avantajlarını yaşayacaktır dedi.

Burdur 2. Amatör Küme’de şampiyonluğu garantileye-
rek 1. Amatör Küme’ye yükselen Burdur Gençlerbirliği 
Spor şampiyonluk kupasını aldı.

Burdur 2. Amatör Küme’de şampiyonluğu garantile-
yerek 1. Amatör Küme’ye yükselen Burdur Gençlerbirliği 
Spor için kupa töreni düzenlendi.

Gazi Atatürk Stadı’nda yapılan kupa töreninde 
Burdur ASKF Genel Sekreteri Ömer Demir, Burdur 
Gençlerbirliği Spor futbolcularına kupayı vererek 

önümüzdeki sezon için kendilerine başarılar diledi.
Demir yaptığı konuşmada, “Burdur Gençlerbirliği 

Spor kurulduğu ilk yılda büyük bir başarı elde ederek çok 
çekişmeli geçen bir sezonu şampiyonlukla bitirdi. Bu 
başarıda, bu kulübün kurulmasından bugüne kadar ne 
kadar emek veren arkadaşımız varsa Federasyonumuz 
adına tebrik ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun.” Dedi.

Şampiyonluk kupasını kaldıran futbolcular, teknik 
heyet ve yönetim kurulu üyeleri büyük sevinç yaşadı.

■ HABER MERKEZİ

■ YENİ GÜN MEDYA

2024 LGS Şampiyonu

Burdur Bahçeşehir Koleji’ni

Burdur Bahçeşehir Koleji, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında önemli bir başarıya imza 
atarak, Türkiye genelinde yapılan Liseye Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 tam puan alarak 
Türkiye şampiyonu olan Irmak Göker'i bünyesinde barındırıyor. Türkiye genelindeki birçok 
prestijli okulu tercih edebilecek durumda olan Irmak Göker, eğitim hayatına Burdur 
Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi’nde devam etmeyi seçti. Bu tercih, okulun sunduğu nitelikli 
eğitim, güçlü akademik kadro, mühendislik atölyeleri, yurt dışı eğitim imkanları ve 
öğrencilerin kişisel gelişimine verilen önemin bir göstergesi olarak öne çıkıyor.

TERCİH ETTİ

Şampiyonluk 
Kupası 
Burdur 

Gençlerbirliği 
Spor’un!


